2026 2027 

Total 

operacions   430.447,29 € 430.447,29 € 

IVA 10% 43.044,73 € 43.044,73 € 

Total anualitat   473.492,02 € 473.492,02 € 

Total 

contracte   946.984,04 € 

El pressupost total sense IVA per les quatre anualitats ascendeix a 860.894,58 € ( VUIT-
CENTS SEIXANTA MIL VUIT-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS amb CINQUANTA-
VUIT CÈNTIMS), quantitat que un cop aplicat el 21% d’IVA obtenim un import de: 
946.984,04 € (NOU-CENTS QUARANTA-SIS MIL NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE 
EUROS amb QUATRE CÈNTIMS). 

LOT 2 - VIC 

El pressupost anual sense IVA corresponent als treballs de manteniment del centre de 
conservació de Vic previstos en el present Contracte, ascendeixen a les següents 
quantitats: 

2026 2027 

Total 

operacions   440.491,69 € 440.491,69 € 

IVA 10% 44.049,17 € 44.049,17 € 

Total anualitat   484.540,86 € 484.540,86 € 

Total 

contracte   969.081,72 € 

El pressupost total sense IVA per les quatre anualitats ascendeix a 880.983,38 € ( VUIT-
CENTS VUITANTA MIL NOU-CENTS VUITANTA-TRES EUROS amb TRENTA-VUIT 
CÈNTIMS), quantitat que un cop aplicat el 21% d’IVA obtenim un import de: 969.081,72€  € 
(NOU-CENTS SEIXANTA-NOU MIL VUITANTA-UN EUROS amb SETANTA-DOS 
CÈNTIMS). 

LOT 3 – BERGA 

El pressupost anual sense IVA corresponent als treballs de manteniment del centre de 
conservació de Berga previstos en el present Contracte, ascendeixen a les següents 
quantitats: 

2026 2027 

Total 

operacions   432.741,11 € 432.741,11 € 

IVA 10% 43.274,11 € 43.274,11 € 

Total anualitat   476.015,22 € 476.015,22 € 

Total 

contracte   952.030,44 € 

El pressupost total sense IVA per les quatre anualitats ascendeix a 865.482,22 € ( VUIT-
CENTS SEIXANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS amb VINT-I-
DOS CÈNTIMS), quantitat que un cop aplicat el 21% d’IVA obtenim un import de: 
952.030,44 € (NOU-CENTS CINQUANTA-DOS MIL TRENTA EUROS amb QUARANTA-
QUATRE CÈNTIMS). 

LOT 4 – VILAFRANCA 

El pressupost anual sense IVA corresponent als treballs de manteniment del centre de 
conservació de Vilafranca previstos en el present Contracte, ascendeixen a les següents 
quantitats: